Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje reagentesh dhe pajisjesh per Laboratoret 

fiziko-kimik dhe bakteriologjik te Impiantit Boville per vitin 2025” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Reagente per laborator 33696500-0 

6. Fondi limit: 9.795.422  (nente milion e shtateqind e nentedhjete e pese mije e katerqind e njezet e dy) 

leke pa TVSH. 

Mbështetur në planin e biznesit të shoqërisë UKT sh.a. si dhe në projekt buxhetin me Nr.11451/1 

Prot., datë 27.08.2025 miratuar me vendim të Asamblesë së Aksionerëve. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:

[...]

autoritetit kontraktor se do të ketë në dispozicion burimet e nevojshme, duke dorëzuar një angazhim 

me shkrim të këtyre subjekteve për këtë qëllim. 

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9; 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4;  perkatesisht 195.908, 44  (njeqind e nentedhjete e pese mije e 

nenteqind e tete presje dyzet e kater) leke 

2.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

2.1  Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë:     

2.1.1 Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare  2022, 2023, 2024  ku vlera e xhiros për të paktën